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Бул wikiHow Microsoft Word документиңизге бир нече барактан турган PDFти кантип киргизүүнү үйрөтөт. Эгерде сиз PDFти мурунтан эле киргизүүгө аракет кылган болсоңуз, анда сиз биринчи баракты гана көрүп жатканыңызды байкадыңыз. PDFти өзүнчө баракчаларга бөлүп, ар бирин объект катары киргизүү менен сиз муну жеңе аласыз. Эгерде сиз PDFти өзүнчө баракчаларга бөлгүңүз келбесе, аны PDF караганда чыкылдатуу менен ачылган биринчи беттин сөлөкөтү же сүрөтү менен көрсөтүлгөн объект катары киргизе аласыз.



Кадамдар

Метод 3: PDFти Windowsтогу өзүнчө барактарга бөлүү

Кадам 1. PDF файлын Microsoft Edgeде ачыңыз

Эгерде сиз PDF баракчаңыздын ар бир баракчасы Word документиңизде пайда болушун кааласаңыз, анда файлдагы ар бир баракты өз файлына сактооңуз керек болот. Сиз муну каалаган PDF браузеринде ар бир баракты жеке PDF форматына басып чыгаруу менен жасай аласыз. Microsoft Edge веб-браузери камтылган PDF окурманы менен келет жана Windows менен алдын ала орнотулгандыктан, биз аны колдонобуз.

	PDFти Edgeде ачуу үчүн, компьютериңиздеги PDF файлынын атын оң баскыч менен чыкылдатып, тандаңыз Менен ачуу, анан тандаңыз Текшерүү жагы.
	Эгерде сиз Adobe Acrobat Reader же Google Chrome сыяктуу башка PDF окурманын колдонууну кааласаңыз, анын ордуна жасай аласыз. Кадамдар окшош болот.


Кадам 2. Ctrl+P басыңыз

Бул Басып чыгаруу диалог терезесин ачат.

Сиз ошондой эле беттин жогору жагында жайгашкан куралдар тилкесиндеги принтердин сөлөкөтүн чыкылдата аласыз

Кадам 3. Принтер катары PDFти Microsoft Printке тандаңыз

Сиз муну барактын жогорку сол бурчундагы ачылуучу менюдан тандайсыз. Бул Edgeге файлды принтериңизге жөнөтүүнүн ордуна PDF түзүүнү айтат.

Кадам 4. "Барактар" астындагы экинчи радио баскычын басыңыз

"Демейки боюнча," Бардыгынын "жанындагы радио баскычы тандалган. Ар бир баракты өзүнчө" басып чыгарышыбыз "керек болгондуктан, баракчалардын номерлерин киргизүүгө мүмкүндүк берген экинчи радио баскычын тандашыбыз керек болот.

Кадам 5. "Барактар" талаасына а 1 териңиз

Бул Edgeге PDFтин биринчи барагын өзүнчө PDF катары сактоону айтат.

Кадам 6. Көк Баскычты басыңыз

Бул Басып чыгаруу терезесинин ылдый жагында. Бул "Басып чыгарууну сактоо" терезесин ачат.

Кадам 7. Барактарыңызды сактоо үчүн папканы тандаңыз

Мисалы, сиз тандай аласыз Иштакта PDF баракчаларын столго сактоо үчүн сол панелде.

Эгерде PDF көп баракчаларга ээ болсо, үстөлүңүздө жаңы папка түзүүнү карап көрүңүз. Бул үчүн, чыкылдатыңыз Иштакта сол панелдеги папканы, оң панелдин бош жерин оң баскыч менен чыкылдатып, тандаңыз Жаңы> Папка, түрү PDF жана басыңыз Кирүү. Андан кийин "PDF" деп аталган жаңы папканы эки жолу чыкылдатыңыз жана бул жерде биринчи файлды сактаңыз.

Кадам 8. "Файлдын аты" талаасына 1 -баракты териңиз жана Сактоону басыңыз

Бул сиздин PDFтин биринчи барагын жеке PDF файлы катары сактайт.

Кадам 9. 2 -бет үчүн жана PDF файлыңыздагы башка барактар үчүн кайталаңыз

PDF'иңиздеги ар бир барак документке кошулуу үчүн өзүнчө PDF катары сакталышы керек. Кадамдар:

	Басуу Ctrl + P басып чыгаруу диалогун ачуу үчүн.
	Тандоо Microsoft PDFке басып чыгарат.
	Экинчи радио баскычын тандап, 2 териңиз (2 -бетте).
	Чыкылдатыңыз Басып чыгаруу жана мурда тандаган папканы тандаңыз.
	Жаңы файлдын 2 -бетине чалып, чыкылдатыңыз Сактоо. Бардык барактар үчүн кайталаңыз.


Кадам 10. Word документиңиздеги биринчи баракты кыстаргыңыз келген жерди чыкылдатыңыз

Эгерде сиз PDF сүрөттөрүңүздүн жаңы баракта башталышын кааласаңыз, басыңыз Ctrl + Enter барак үзүлүшүн түзүү.

Кадам 11. Кыстаруу өтмөгүн басыңыз

Бул документтин үстүндөгү түзөтүү лентасында.

Кадам 12. Объектти басыңыз

Бул куралдар панелинин оң жагындагы "Текст" панелинде.

Кадам 13. Adobe Acrobat документин тандаңыз жана чыкылдатыңыз Макул.

Бул сиздин файл браузериңизди ачат.

Кадам 14. Сиз "1 -бет" деп атаган PDFти тандап, Ачуу баскычын басыңыз

Бул сиздин PDFтин биринчи барагын файлга киргизет.

15 -кадам. Бардык барактар үчүн кайталаңыз

Кийинки баракты киргизүү үчүн чыкылдатыңыз Объект Кыстаруу өтмөгүндө, тандаңыз Adobe Acrobat документи кайра, кийинки баракчаңызды тандап, чыкылдатыңыз Ачуу. PDF документинин бардык барактарын Word документиңизге кошмойунча муну улантыңыз.

Барактарды кыстаруу бүткөндөн кийин, чыкылдатуу менен файлды сактаганыңызды текшериңиз Файл> Сактоо.

3 -метод 2: PDFти macOS боюнча өзүнчө баракчаларга бөлүү

Кадам 1. Алдын ала кароодо PDF файлын ачыңыз

Эгерде сиз PDF баракчаңыздын ар бир баракчасы Word документиңизде пайда болушун кааласаңыз, анда файлдагы ар бир баракты өз файлына сактооңуз керек болот. Сиз муну каалаган PDF браузеринде ар бир баракты жеке PDF форматына басып чыгаруу менен жасай аласыз. Сиздин Mac алдын ала көрүү менен келет, бул ишти бүтүрүүнү жеңилдетет.

PDFти алдын ала кароодо ачуу үчүн, компьютериңиздеги PDF файлын эки жолу чыкылдатыңыз

Кадам 2. ⌘ Cmd+P басыңыз

Бул Басып чыгаруу диалог терезесин ачат.

Кадам 3. Төмөнкү сол жактагы ачылуучу менюдан PDFти тандаңыз

Бул Алдын ала көрүүгө файлды принтериңизге жөнөтүүнүн ордуна PDF түзүүнү айтат.

Step 4. "From" жанындагы радио баскычын чыкылдатыңыз

"Бул" Барактар "аталышынын астында. Ар бир баракты өзүнчө" басып чыгарышыбыз "керек болгондуктан, барактардын номерлерин киргизүүгө мүмкүнчүлүк берген экинчи радио баскычын тандашыбыз керек болот.

Step 5. "From" жана "To" боштуктарына 1 санын киргизиңиз

Бул Алдын ала кароого биринчи беттен PDF түзүүнү гана айтат.

Сиз муну документиңиздеги башка барактар үчүн кайталап, баарын Word документиңизге өзүнчө киргизесиз

Кадам 6. Басып чыгарууну басыңыз

Сактоо диалог терезеси пайда болот.

Кадам 7. Барактарыңызды сактоо үчүн папканы тандаңыз

Эстей турган папканы тандаңыз, мисалы, Иштакта папкасы.

Эгер анын ордуна жаңы папка түзгүңүз келсе, өтүңүз Файл> Жаңы Папка.

Кадам 8. Файлдын бетине 1 деп ат коюп, Басып чыгарууну чыкылдатыңыз же Сактоо.

Бул PDFтин биринчи барагын тандалган папкага сактайт.

Кадам 9. PDFңиздеги бардык башка барактар үчүн кайталаңыз

Эми сиз биринчи баракты өзүнүн PDF файлына басып чыгардыңыз, сиз Word документиңизге киргизүүнү каалаган башка барактар үчүн ушундай кылышыңыз керек. Кийинчерээк оңой киргизе алуу үчүн, алардын бардыгын бир папкага сактоону унутпаңыз.

Кадам 10. Word документиндеги биринчи баракты кыстаргыңыз келген жерди чыкылдатыңыз

Эгерде сиз PDF сүрөттөрүңүздүн жаңы баракта башталышын кааласаңыз, басыңыз Cmd + Кайтаруу барак үзүлүшүн түзүү.

Кадам 11. Кыстаруу өтмөгүн басыңыз

Бул документтин үстүндөгү түзөтүү лентасында.

Кадам 12. Объектти басыңыз

Бул Word'тун үстүндөгү куралдар тилкесинин оң жагында болот.

Эгер сиз бул параметрди көрө албасаңыз, меню кеңейгенде, куралдар тилкесинин оң жагына терезеси бар төрт бурчтуктун сөлөкөтүнүн жанындагы ылдый жебени басыңыз Объект.

Кадам 13. Файлдан чыкылдатыңыз

Бул баскыч терезенин төмөнкү сол бурчунда.

Кадам 14. Сиз "1 -бет" деп атаган PDFти тандап, Кыстарууну басыңыз

Бул сиздин PDFтин биринчи барагын файлга киргизет.

15 -кадам. Бардык барактар үчүн кайталаңыз

Кийинки баракты киргизүү үчүн, чыкылдатыңыз Объект кайра тандоо, тандоо Файлдан, кийинки баракты тандап, анан чыкылдатыңыз Кыстаруу. PDF документинин бардык барактарын Word документиңизге кошмойунча муну улантыңыз.

Барактарды кыстаруу бүткөндөн кийин, чыкылдатуу менен файлды сактаганыңызды текшериңиз Файл> Сактоо.

3 -метод 3: Объект сөлөкөтү катары киргизүү




Word документине бир нече барак PDFти салыңыз 9 -кадам

Кадам 1. PDFти киргизүүнү каалаган жерге курсорду жылдыруу үчүн документти басыңыз

Эгерде сизге PDFтин чыныгы барактары файлда көрүнбөсө жана окурмандар PDFти өз окурманда ачуу үчүн сөлөкөтүн басса, анда бул ыкманы колдонуңуз. Эгерде сиз PDFти жаңы барактан баштоону кааласаңыз, басыңыз Ctrl + Enter (Windows) же Cmd + Return (Mac) барак үзүлүшүн түзүү үчүн.

Муну мобилдик колдонмону же Wordтун веб -браузер версиясын колдонуп жасай албайсыз




Word документине бир нече барак PDFти салыңыз 10 -кадам

Кадам 2. Кыстаруу өтмөгүн басыңыз

Бул документтин үстүндөгү түзөтүү лентасында.




Word документине бир нече барак PDFти салыңыз 11 -кадам

Кадам 3. Объект баскычын басыңыз

Сиз аны Wordтун үстүндөгү куралдар тилкесинен таба аласыз.

	Эгерде сиз Windows колдонуп жатсаңыз, ал "Текст" тобунда болот.
	Эгерде сиз Mac колдонуп жатсаңыз, анда терезеси бар квадраттын сөлөкөтүнүн жанындагы кичине ылдый жебени чыкылдатып, тандоо керек болушу мүмкүн Объект.





Word документине бир нече барак PDFти салыңыз 13 -кадам

Кадам 4. Файлдан Түзүүнү чыкылдатыңыз (Windows) же Файлдан (Mac).

Эгерде сиз Windows колдонуп жатсаңыз, терезенин жогору жагындагы өтмөктү чыкылдатыңыз. Эгер сизде Mac болсо, анын ордуна терезенин төмөнкү сол бурчундагы баскычты басыңыз.

Кадам 5. Файлды кантип байланыштырууну тандаңыз

Бул параметр PDF документиңизде кантип көрсөтүлөрүн аныктайт.

	Биринчиден, эгерде сизде Mac болсо, чыкылдатыңыз Опциялар параметрлериңизди көрсөтүү үчүн төмөнкү сол жактагы баскыч.
	Документте файлды чагылдырган сөлөкөттү көрсөтүү үчүн, "Белги катары көрсөтүү" жанындагы кутучаны белгилеңиз. Бул сүрөтчө документиңизде сиздин текст менен пайда болот жана окурмандар PDF баракчаңызда PDF баракчаңызды ачуу үчүн сөлөкөттү чыкылдата алышат.
	PDFтин биринчи барагын чыкылдатуучу шилтеме катары көрсөтүү үчүн, ал басылганда, PDFти толугу менен башка терезеде ачат, "Файлга шилтеме" жанындагы кутучаны белгилеңиз.





Word документине бир нече барак PDFти салыңыз 14 -кадам

Кадам 6. Киргизүүнү каалаган PDFти тандаңыз

Эгерде сиз Mac колдонуп жатсаңыз, файлга өтүңүз жана аны тандоо үчүн бир жолу чыкылдатыңыз. Эгерде сиз Windows колдонуп жатсаңыз, чыкылдатыңыз Серептөө, файлга өтүңүз, анан аны тандоо үчүн бир жолу чыкылдатыңыз.

Кадам 7. ОК басыңыз (Windows) же Кыстаруу (Mac).

Бул PDFти сиздин файлга чыкылдатуучу сөлөкөт же сүрөт шилтемеси катары киргизет.

Объектти киргизгенден кийин, документиңизди сактоо менен сактаңыз Файл> Сактоо.











Сунушталууда:


Бир клавиатура жана монитор менен бир нече компьютерди кантип иштетсе болот




Бул жерде клавиатураны, чычканды жана мониторду кайталабастан, бир жерден эки (же андан көп) компьютерди иштетүүнүн ыңгайлуу жолу. Кадамдар Кадам 1. Кайсы ыкма сизге ылайыктуу экенин аныктаңыз Аппараттык жана программалык камсыздоого негизделген чечимдер бар.

Hulu боюнча бир нече профиль түзүүнүн 3 жөнөкөй жолу



Баары эле бир эле шоуларды жана кинолорду көрүүгө кызыкдар эмес, ошондуктан сиз Хулуда ар кандай профилдерди түзө аласыз. Сиз бир нече профиль түзгүңүз келет, анткени Хулунун алгоритмдери мурунку көргөн шоулорго же тасмаларга ылайык сунуштарды киргизет.

Бир нече Facebook эсептерин түзүүнүн 4 жөнөкөй жолу



Бул wikiHow сизге бир нече Facebook эсептерин түзүүнү үйрөтөт. Сиз бизнести, уюмду, өнүмдү, коомдук ишмерди, брендди же сүрөтчүнү көрсөтүү үчүн баракча түзө аласыз же өзүнчө жеке эсеп ачсаңыз болот. Кадамдар Метод 1: 4 Мобилдик тиркемеде бир нече жеке эсептерди түзүү Кадам 1.

Google Карталарында бир нече жерлерди издөөнүн 3 жөнөкөй жолу



Бул wikiHow сизге Google Карталардан көп жерлерди издөөнү үйрөтөт. Сиз алардын ортосундагы багыттарды көрүү үчүн маршрутка жерлерди кошо аласыз же ага кадалган жерлерди тандап алган ылайыкташтырылган картаны түзө аласыз. Кадамдар 3 методу 1:

Excelдеги бир нече уячаларга бирдей маанини кошуунун 4 жөнөкөй жолу



Бул wikiHow бир бааны Microsoft Excelдеги уячалардын бүт диапазонуна кантип көчүрүүнү үйрөтөт. Эгерде сиз көчүргүңүз келген уячалар бир сапта же мамычада болсо, анда Excelдин Толтуруу мүмкүнчүлүгүн колдонуп, сапты же мамычаны ошол эле мааниде толтура аласыз.






















Таанымал темалар


	









Телефон номери жок TikTok аркылуу билдирүүлөрдү жөнөтүүнүн жөнөкөй жолдору

2024







	









ТикТокто музыкалык видеону кантип көрүү керек: 7 кадам (сүрөттөр менен)

2024







	









IPhone же iPadдеги TikTok видеолоруна линзаларды кантип кошсо болот: 9 кадам

2024





















Айдын мыкты сын-пикир


	



Профессионалдуу Вебсайтты Бекер Куруунун 3 Жолу







	



Кантип венн диаграммасын Word аркылуу жасаса болот: 15 кадам (сүрөттөр менен)







	



Пикир сурап электрондук кат жазуунун 5 жолу







	



Photoshopто 3D сүрөттөрдү кантип жасоо керек (сүрөттөр менен)







	



SSL тастыктамасын орнотуунун 4 жолу







	



Microsoft Wordту кантип колдонуу керек (сүрөттөр менен)







	



Укканды кантип колдонуу керек: 8 кадам (сүрөттөр менен)







	



Угулуучу китептерди башка эсепке которуунун 2 жолу (бекер)







	



Аудиокитептерди iTunesке кантип импорттоо керек: 14 кадам (сүрөттөр менен)







	



Укмага кыстарманы коюунун жөнөкөй жолдору: 7 кадам (сүрөттөр менен)







	



Уккулуктуу китептерди белекке кантип берүү керек: 6 кадам (сүрөттөр менен)







	



Кредиттик картаны Audibleден кантип алып салуу керек (2020)







	



Kindle китептерин кантип угууга болот (4 жеңил кадам менен)







	



Аудиокитепти кантип баяндоо керек: 12 кадам (сүрөттөр менен)







	



Сабвуферлердин көпүрөсүнүн 3 жолу
















Топ макалалар


	









Вебсайтты кантип жазуу керек: 15 кадам (сүрөттөр менен)

2024







	









YouTube Live Streamде абоненттерди кантип көрсөтүү керек: 4 кадам

2024







	









Growtopiaда кантип эсеп жазуу керек

2024






























Кеңеш


	



MSN Messengerдеги тез кабарлар таржымалын кантип табууга болот

MSN/Windows Live Messenger 2013 -жылы Майкрософт тарабынан токтотулган, алардын алмашуу платформасы катары Skype менен алмаштырылган. Бактыга жараша, эгер сиз дагы эле ошол эле катуу дискти колдонуп жаткан болсоңуз, эски чат таржымалыңыз коопсуз болушу керек, сиз Skypeка жаңыртсаңыз дагы.







	



WhatsApp үн билдирүүлөрүн MP3 форматына которуунун жөнөкөй жолдору: 8 кадам

WhatsApp билдирүүсүн сактагандан кийин, аны MP3ке айландырсаңыз болот. Демейки боюнча, WhatsAppтан келген аудио файлдар Opus файл түрлөрү катары сакталат. Сиз аларды жалпы жана ыңгайлуу MP3 форматына айландыруу үчүн онлайн желе алмаштыргычты колдоно аласыз.







	



IPhone же iPadдеги LINE тиркемесинен кантип чыгуу керек: 3 кадам

IPhone же iPad'иңиздеги LINE колдонмосунан чыгуунун эч кандай варианты жок болсо да, сиз менен байланышууну каалабаганыңызда кыла турган нерселер бар. Эгер сиз башкалар тарабынан табылгыңыз келбесе же жаңы достук өтүнүчтөрүн алууну каалабасаңыз, жөндөөлөрүңүзгө бир нече тез өзгөрүүлөрдү киргизсеңиз болот.







	



Jabberди Apple билдирүүлөрүндө кантип колдонуу керек: 10 кадам (сүрөттөр менен)

Jabber каттоо эсеби Mac компьютериңиздеги Кабарлар колдонмосун ачуу, Аккаунт кошуу барагына өтүү, каттоо эсебинин түрү катары "Jabber" тандоо жана эсеп маалыматыңызды киргизүү аркылуу кошулушу мүмкүн. IOS үчүн билдирүүлөр учурда үчүнчү жактын эсептерин кошууну колдобойт.







	



WhatsAppтан билдирүүлөрдү компьютерден кантип жөнөтүү керек: 11 кадам (сүрөттөр менен)

Бул wikiHow сизге контактыларга билдирүүлөрдү жөнөтүү үчүн Windows же macOS үчүн WhatsApp колдонууну үйрөтөт. Android же iPhone'уңузду колдоңуз-бул WhatsAppка кирүү үчүн керек болот. Кадамдар Кадам 1. Веб серепчиден https://www.whatsapp.




















Эксперттик корутунду


	



Кантип VLCде бүтүндөй YouTube ойноо тизмесин көрүү керек: 4 кадам

Сиз браузериңизден тышкары жагымдуу видеолордон турган плейлистти толугу менен көргүңүз келди беле? Эгерде сиз бир эле видеону ойноткуңуз келсе, анда "Медианы" чыкылдатып, "Ачык тармак агымын" чыкылдатып, видеонун URLин киргизип, "







	



YouTube'дун Android тизмесин кантип жүктөө керек (Сүрөттөр менен)

Бул wikiHow сизге Android телефонуңузда же планшетиңизде оффлайн режиминде көрүү үчүн YouTube плейлистин жүктөөнү үйрөтөт. Кадамдар Метод 2: YouTube колдонмосун колдонуу Кадам 1. Сиздин Android боюнча YouTube ачуу Бул кызыл аянт, ичинде ак ойноо баскычы бар.







	



Түздөн -түз YouTube Издөө Натыйжаларынан YouTube Видеосун Ойнотмо Тизмеге кантип кошсо болот

Бул wikiHow сизге YouTube издөө жыйынтыктары аркылуу бир же бир нече ойнотмо тизмеңизге YouTube видеосун кошуу кадамдарын көрсөтөт. Кадамдар Кадам 1. YouTube'га өтүңүз Браузериңизден www.youtube.com сайтын ачыңыз жана эгер кире элек болсоңуз, колдонуучу атыңыз жана сырсөзүңүз менен кириңиз.







	



Жалпыга ачык ойноо тизмесин YouTubeдагы жеке ойнотмо тизмеге кантип өзгөртүү керек

YouTube'да түзүлгөн бардык ойнотмо тизмелер демейки боюнча Жалпыга ачык деп белгиленсе да, сиз түзө турган "Жеке" деп белгиленген кээ бир такталар бар. Бул макалада YouTubeда сизден башка эч ким билбеген жеке тизмелердин бирин кантип түзүү керектиги түшүндүрүлөт.







	



YouTube'дагы сүйүктүүлөрүңүзгө видеону кантип кошсо болот: 9 кадам

Сиз мышыктын видеолорун жакшы көрөсүзбү? Музыкалык видеолорбу? YouTube көрүү каалоолоруңузга карабай, кээде видеону сүйүктүүлөрүңүздүн тизмесине сактап коюңуз. YouTube каттоо эсебиңиз бар деп ойлосоңуз, муну бир нече түрдүү ыкмалар аркылуу оңой жасай аласыз.




















Топ макалалар


	



Androidдеги Huluдагы көрүү тизмесине кошуунун жөнөкөй жолдору (Сүрөттөр менен)

Бул wikiHow сизге Hulu'дагы көрүү телефонуңузга Android телефонун колдонуп кинолорду жана телешоулорду кошууну үйрөтөт, бул сиздин компьютериңизге муктаж болбостон Hulu аккаунтуңуз аркылуу каалаган тасмаларга же телешоуларга кирүүгө мүмкүндүк берет.







	



Netflixтин өзүнчө профилин түзүүнүн 3 жолу

Бул wikiHow сизге Netflix эсебиңизге жаңы профиль кошууну үйрөтөт. Өзүнчө профилдерге ээ болуу ар кандай адамдарга Netflixтин бирдей эсебин бири -биринин сунуштарына таасир этпестен бөлүшүүгө мүмкүндүк берет. Кадамдар Метод 3: Android Кадам 1.







	



Wiiде Netflix эсебин алмаштыруунун 3 жолу

Nintendoнун Wii консолу Netflixтин мурунку эсептеринен тасмаларды жана телешоуларды агылтат. Netflix эсеби Wii Netflix каналына туташкандан кийин, ал жок кылынганга чейин ошол эле эсепти колдонууну уланта берет. Эгерде сиз Netflix эсебиңизди жаңы эсеп менен алмаштыргыңыз келсе, мурунтан бар болгон маалыматтарды жок кылышыңыз керек болот.







	



Netflix тилин өзгөртүүнүн жөнөкөй жолдору: 8 кадам

Бул wikiHow сизге Netflix.com аркылуу Netflixте тилди кантип өзгөртүү керектигин үйрөтөт. Netflix үчүн демейки тилди өзгөртүүдөн тышкары, сиз алдын ала тандалган тилде бир фильм же телешоу ойното аласыз. Кадамдар Метод 1дин 2си: Демейки тилди өзгөртүү Кадам 1.







	



Кантип Netflix эсебин жокко чыгаруу керек: 11 кадам (сүрөттөр менен)

Netflix колдонуучуларга эсепти арзан планга түшүрүү же аны толугу менен жокко чыгаруу мүмкүнчүлүгүн берет. Эгер жокко чыгарсаңыз, жаңы эсептешүү цикли башталганга чейин тез агымды көрө аласыз. Netflix эсебин онлайнда жокко чыгарууну үйрөнүү менен бул варианттарды кантип тандоо керек экенин билип алыңыз.
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